Ciência Animal R$ 5.974,00 R$ 12.343,50 R$ 18.317,50 
Cognição, Tecnologias  e  Institui- 
ções 

R$ 3.000,00 - R$ 3.000,00 

Manejo de Solo e Água - R$ 15.000,00 R$ 15.000,00 
Total Geral R$ 8.974,00 R$ 15.000,00 R$ 36.317,50 

2.3 O recurso total do presente edital é de R$ 36.317,50 (trinta e seis mil, trezentos e 
dezessete reais e cinquenta centavos). 

LEIA-SE: 

2. DOS RECURSOS FINANCEIROS 

2.1 Os recursos financeiros para o atendimento das solicitações de reembolso deste edital são ori- 
undos do PAPG, orçamento da PROPPG, ação orçamentária 20GK e do Programa de Apoio à

[...]

Ciência Animal R$ 5.974,00 R$ 12.343,50 R$ 18.317,50 

Cognição, Tecnologias  e  Institui- 
ções 

R$ 3.000,00 - R$ 3.000,00 

Manejo de Solo e Água R$ 9.250,00 R$ 15.000,00 R$ 24.250,00 
Total Geral R$ 18.224,00 R$ 27.343,50 45.567,50 

2.3 O recurso total do presente edital é de R$ 45.567,50 (quarenta e cinco mil, quinhentos e 
sessenta e sete reais e cinquenta centavos). 

Liana Holanda Nepomuceno Nobre 
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação 

ANEXO I (PLANILHA DE PONTUAÇÃO) (Não preencher manualmente) 

PLANILHA DE PRODUTIVIDADE INDIVIDUAL RELATIVA ÀS ATIVIDADES DE PESQUISA E DE PÓS-GRADUAÇÃO